
2017 年 8 月 28 日 

お 客 様 各 位 

兵庫県揖保郡太子町東保 160-4 

株式会社アビス 

代表取締役 髙井 國昭 

 
 

物流センター開設に伴う営業所移転並びに臨時休業のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立て

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は業務拡大に伴い下記住所へ営業所を移転し物流センターを開設する

運びとなりました。 平成 29 年 9 月 11 日より新住所にて営業を開始致しますのでご案内

申し上げます。これを機に、社員一同、気持ちを新たに一層社業に邁進して参る所存ですの

で、 今後とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。尚、この度の移

転に伴う電話番号、FAX 番号の変更等はございません。 

 又、誠に勝手ながら、平成 29 年 9 月 8 日は物流センター開設に伴う営業所移転作業のた

め臨時休業とさせて頂きます。また、期間中は電話、FAX 回線共に不通となりますので、

特にご発注に関しましては、トラブル防止の為 9 月 8 日を避けての送信をお願い申し上げ

ます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略式ながら本状をもってご挨拶申し上げます 

 

敬具 

記 

 

 新住所  ：〒671-1575 兵庫県揖保郡太子町佐用岡 471-1 

 連絡先  ：（電話）079－275-1188   （FAX）079-275-1200 

※電話番号・FAX 番号共に従来と変更ございません。 

 休業日  ：平成 29 年 9 月 8 日 

    ※上記期間中は出荷業務も含めた全業務が停止となります。 

 業務開始日：平成 29 年 9 月 11 日 

 
以上 


